
第１回 摘要

1 375,000,000 落札

2 390,000,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

入札（見積）結果
平成30年度

件名 岡山市中央卸売市場青果卸売棟及び水産卸売棟耐震改修工事

場所 岡山市南区市場一丁目１番地

期間 契約日　から　平成３２年２月２８日　まで

契約方法 総合評価（特別簡易型）一般競争入札

入札（見積）日時 平成３０年６月７日　　午前１０時００分

入札（見積）場所 岡山市中央卸売市場管理棟３階会議室

落札者 中国建設工業株式会社

落札金額
（税抜）　375,000,000 円
（税込）　405,000,000 円　　　　うち消費税 30,000,000 円

許容価格（税抜） 非公表

低入札価格調査
基準価格（税抜）

 342,540,000

執行者職氏名 事業担当課長　藤原　一範

立会者職氏名 主査　藤井　寛史　　　主査  三浦　諭　　　副主査　三木　一郎

施行担当課 岡山市市場事業部

特記事項

業 者 名

中国建設工業株式会社

株式会社笹山工業



許容価格（税抜き）　（円）

非公表

【落札者決定基準】

企業施工実績 工事成績評定 技術者施工経験
技術者資格
取得後年数

優良表彰決定
の有無

ＩＳＯ９０００ ＩＳＯ１４０００ 建災防加入 防災協力 市内外業者区分 小計

3.0 1.0 1.5 0.5 0.5 1.0 1.0 0.5 0.5 1.5 11.0 111.0

【技術評価（価格以外の評価）結果】

企業施工実績 工事成績評定 技術者施工経験
技術者資格
取得後年数

優良表彰決定
の有無

ＩＳＯ９０００ ＩＳＯ１４０００ 建災防加入 防災協力 市内外業者区分 小計

0.0 1.0 0.0 0.5 0.0 1.0 1.0 0.5 0.5 1.5 6.0 106.0

評価せず

【総合評価結果】

技術評価点 総合評価点 落札結果

106.0 28.2666 落札

評価せず 評価せず 許容価格超過

総 合 評 価 落 札 方 式 に 関 す る 評 価 調 書

施工担当課 工    事    名 工  事  場  所 開　札　日 入札方式 総合評価方式で実施する理由

入札者

技術評価項目（価格以外の評価項目）及び加算点

技術評価点

岡山市市場事業部建設工事総合
評価一般競争入札の試行に関する
要綱第３条第１号に該当するため

岡山市市場事業部
岡山市中央卸売市場青果卸
売棟及び水産卸売棟耐震改
修工事

岡山市南区市場一丁目１番地 平成30年 6月 7日
一般競争入札
（特別簡易型）

標準点

技術評価項目（価格以外の評価項目）及び加算点

技術評価点

100.0

中国建設工業株式会社

入札者

中国建設工業株式会社

株式会社笹山工業

落　札　理　由
入札書記載金額（税抜き）

（円）

375,000,000

390,000,000

岡山市市場事業部建設工事総合評価一般競
争入札の試行に関する要綱第１２条及び第１３
条による。

株式会社笹山工業


